
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 740

г. Петропавловск-Камчатский от 20.08.2021

О назначении ответственных за сбор 
и анализ данных мониторинга 
региональной системы выявления, 
поддержки и развития способностей 
и талантов у детей и молодёжи 
Камчатского края

Во исполнение приказа Министерства образования Камчатского края от 
23.06.2021 № 600 «Об утверждении Концепции региональной оценки качества и 
развития системы по выявлению, поддержки и формированию способностей и 
талантов у детей и молодёжи Камчатского края»

 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Региональный модельный центр дополнительного 
образования детей Камчатского края ответственным за сбор и анализ данных 
мониторинга региональной системы выявления, поддержки и развития 
способностей и талантов у детей и молодёжи Камчатского края муниципальных 
образований в Камчатском крае.

2. Назначить КГОАУ «Центр образования «Эврика» ответственным за 
сбор и анализ данных мониторинга региональной системы выявления, 
поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодёжи Камчатского 
края краевых образовательных организаций, подведомственных Министерству 
образования Камчатского края.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
Министра образования Камчатского края Медведеву И.С.

Министр А.Ю. Короткова


